Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII 37

C
a
d

e
rn

o
 B

•
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 021/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUi, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o SR. GERCILIO RIBEIRO DE NEGREIROS,
RG. 624.516-SSP-PI e CPF. 358.058621-15, para exercer em comissão o
Cargo de CHEFE DE SETOR DE RECURSOS HUMANOS, junto à Secretaria
de Administração e Finanças do Município de São Raimundo Nonato-PI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Sao Raimundo
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021.

•

d.,~\,\,(,..,. V,,'- 6-:.\.:> ~l \,...._

ÇARMELITA DE CASTllO Sil.VA
Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03 Slo ~fflllnclo Nonlto

J,IIID!flllt.MJIOIOIIWO

PORTARIA Nº 022/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o SR. FAGNER DE MACEDO SANTANA, RG.
2.684.023-SSP-PI e CPF. 037.873.793-71 , para exercer em comissão o Cargo
de COORDENADOR, lotado no Setor de Recursos Humanos, junto à Secretaria
de Administração e Finanças do Município de São Raimundo Nonato-PI.

Art 'l!' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de sao Raimundo
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021

d. -t \,\, (,..,. ~ 6-:.~ ~l ""

CARMELITA DE CASI'RO Sil.VA
Prefeita Municipal

STÊNIO DE CASTRO C A VAJ..CA NTE, Tabeliilo público do Servent ia Extrajud icia l
do Oficio Único de S~o Miguel do Tupuio • P I. Oficial do Regis tro de Imóveis. Oficial do Registro
Civil, Tflulos. documcn1os e outros papéis e mãis anexos da Comarca de Silo Miguel do Tupuio~ do
Estado do Piaui. por nomcaç~o le~ol e na forma du lei. etc ...

Dech1ro por meio deste que foi regist ro sob nº 1463. nas folhas -41 - 41 do livro 1 de Thulo:s e
Docume-ntos o seguinte ;

··TERMO DE POSSEº' - Às dezoi10 horas e lrinto mi nulos do dia primeiro de janeiro do ano de doi$

mil e vinte e um, em Sessão Solene reeliudà no clube municipal de Slo Miguel do Tapuio. Estado do

Piauí. com base na Lei Orgãnice Munic ipal foram empossados nos seus cargos, pelo Presidente da

Ctimara Municipal, Vereador Antonio Frar,c isco Pereira da Silva. para o cargo de Prefeito o Senhor

Pompilio Evaristo Cardoso Filho e pora o carl!l;o de Vi ce-pre fe ita a Senhora Juciléia Lourenç.o Soares,

ambos e leitos no plei10 e leitoral do dia l S de novembro do ano de dois mil e vinte e d iplomados pelo

Meri líssimo Juiz. Presidente da 39° (trigésima nona) Zona Eleitora l Senhor Alexandre Albeno

Tt:odoro d n Silva em 17 de dezembro do ano de dois mil e vinte. Osmesmos cumprirão mandato de

quatro anos no per iodo de Jº de j aneiro de dojs mil e vínte um à J I de dezembro de: dois mil e vinte

quatro . Tudo con forme o s artigos 52 e S3 d.a Lei Org.lnica Municipal de Slo M iguel do Tapuia,

Promulgada em OS de Abrll do ano de mH novecentos e noventa, revisada e promulgada pela Lei

Complementar nº 01no12. d o dia 12 de de2embro do a.no de dois mil e d o ze. Pompilio Evaristo,

Cardoso Filho. Jucilé;Ja Loureço Soares. Ja ndiru Freitas LiTa. Antonio Francisco Pereira da Silva.

Áurea Lourdes Ferreira. Brandlo de Carvalho. José Luiz Brandão de Carvalho. Maria Zilda Ferreira

Brandão Carvalho. Gardênia Sanches de Uma. Pompilio E varisto Cardoso . Renata C ristina Bezerra

Evaris to Cardoso. Slo M iguel do Tapuio, 04 de janeiro de 2 021 . Emolumentos: R$ 77,28 ;

FERMOJUPI : RS 15,45; Se los: R$ 0 ,52 ; MP; R$ 1,93; Total : RS 95,18 O presente ato só lerá

WWW hPl JUS brJponalextra . Eu, Francisco Glays1on de Castro Cavalcante), Ofíçial
do Registro Substituto.

valido~e _com os Selos: ABOl7F57 • 4 87658 -LJIK .. Consulte • autenticidade dos selos em

~el ·

FRANCISCOG

SÃOM,ç,ut.LDOTAPUtO

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIOIPI
Pça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Centro
CNPJ n• 06.716.906/0001-93 -São Miguel do TapuiolPI
Tel/Fax - (86) 3249-1333

DECRETO N" 001/2021
sao Miguel do Tapuio (PI), 01 de janeiro de 2021 .

NOMEAÇÃO DA CHEFIA DE GABINETE DE SÃO MIGUEL

DO TAPUIO- PI.

O Prefeito Municipal de Slo Miguel do Tapulo. no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º: Nomeia Raimundo Nonato Cirino da Rocha, CPF N"199.399.143-34 e RG
N" 421 .123-PI, para o cargo de Chefia de Gabinete;

Art. 2º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio, 01 de janeiro de 2021.